
  
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ШУМАКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

От 14.07. 2025 г.  № 52                                   

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации 

Шумаковского сельсовета от 20.12.2024 г.  № 98 «О мерах по 

противодействию коррупции в Администрации Шумаковского 

сельсовета Солнцевского района Курской области на 2025-2027 г.» 

 

На основании представления Прокуратуры Солнцевского района от 

03.06.2025г. №04-02-2025, Администрация Шумаковского сельсовета 

Солнцевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Шумаковского сельсовета 

Солнцевского района от 20.12.2024г. №98 «О мерах по противодействию коррупции 

в Администрации Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области 

на 2025-2027 г.» следующие изменения: 

-п.1.3.2 Плана противодействия коррупции изложить в новой редакции: 

«1.3.2 Размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности 

Администрации Шумаковского сельсовета Солнцевского района, муниципальных 

служащих Администрации Шумаковского сельсовета 

Солнцевского района, и членов их семей, а также размещение сведений о доходах, 

об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих 

должности руководителей муниципальных учреждений Администрации 

Шумаковского сельсовета Солнцевского района, и членов их семей в 

информационно-коммуникационной сети "Интернет", по компетенции, с учетом 

требований Указа Президента Российской Федерации от 29 декабря 2022 года N 968 

"Об особенностях исполнения обязанностей, соблюдения ограничений и запретов в 

области противодействия коррупции некоторыми категориями граждан в период 

проведения специальной военной операции» 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования. 
 
Глава Шумаковского сельсовета  

 Солнцевского района                                                               А.А.Дорохова 


